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Idag flyttas Hamnmästarbostaden från Bagers Plats 
till Neptuniparken i Malmö  

 
Media bjuds in att närvara när Hamnmästarbostaden flyttas. Flytten 
förväntas pågå under en timma med start 17.30. Observera att tiderna 
är ungefärliga. Projektledare har möjlighet att träffa media 16.30-17.00. 
Vi träffas på NCC:s arbetsplats på Fiskehamnsgatan.  

 
Huset flyttas till Neptuniparken, ca 200 meter från Bagers plats.  
 
Två självgående ”modultrailers” flyttar huset. De styrs med joystick av 
flyttföretaget Havator.  Dessa trailers gör att huset kan stå stilla under flytten 
eftersom det endast är hjulparen som rör sig upp.   
 
När parkeringshuset på Bagers plats är färdiggjutet transporteras huset 
tillbaka till sitt ursprungliga läge och helrenoveras invändigt.   
 
Hamnmästarbostaden byggdes år 1835 och är ett välbevarat exempel på det 
tidiga 1800-talets klassicism. 
 

Tid: samling 16.30-17.00. för möjlighet att ställa frågor till ansvariga och planera 
filmning/bildtagning. Planerad flytt 17.30 -18.30 

Dag: fredagen den 23 april 

Plats: Fiskehamnsgatan bredvid NCCs arbetsplats 

Observera att tiderna är ungefärliga och kan komma att ändras med kort varsel, dvs. det 
kan ev. bli en del väntetid. Arbetsplatsen och området kommer av säkerhetsskäl att vara 
avspärrat för allmänheten. Media kan få komma lite närmare, under ordnade former.   

Välkomna! 

 

För mer information kontakta:  

Jenny Johnsson, pressansvarig NCC Construction region syd, 0705 89 67 59, 
jenny.johnsson@ncc.se 

Linda Johnson, informatör, gatukontoret, Malmö stad, 0709 342 180, 
linda.johnson@malmo.se 
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Om projekt Bagers plats:  

I december 2009 började arbetet på Bagers Plats med att skapa 400 p-platser under 
mark och ovan mark byggs cykelparkering med plats för 1000 cyklar samt en gångbro 
över till Skeppsbron. Projektet beräknas vara klart i december 2011. Ansvariga för 
projektet är Malmö stad, Parkering Malmö och NCC.  

 

 


